

etkiyi Hürrem Sultanlar, Kösem Sultanlar yapmıştır, bunlar rol oynamıştır ve bugün bir başka sultan, Türkiye Cumhuriyeti ile oynamaktadır, Türkiye Cumhuriyetinin itibarı ile oynamaktadır.

MEHMET KEÇECİLER (Konya) — Ne alakası var? Ne ilgisi var?

İ. ÖNDER KIRLI (Balıkesir) — Şimdi de Hürrem Sultan var.

MUSTAFA RÜŞTÜ TAŞAR (Ankara) — Demokraside sultanlar olmaz.

BAŞKAN — Sayın Demir, süreniz dolmak üzeredir, lütfen toparlayınız efendim.

İBRAHİM DEMİR (Devamla) — Sayın milletvekilleri, ben konuşmamda, «bu altınlar, yani vatandaşın yastığının altındaki, kadınlarımızın kulağının ucundaki, boynundaki altınlar iffet ve namusunun teminatıdır» demiştim. Sayın Kahveci bu sözü, demagojik bir yaklaşımla evirdi çevirdi, «Burada Türk kadının iffetine dil uzatıldı» dedi. Takdirinizel.. Eğer bu, Türk kadınının iffetini savunmak değil de dil uzatmaksa, bu olsa olsa ANAP mantığı ile çıkarılabilen bir sonuçtur.

ALİ TOPÇUOĞLU (Kahramanmaraş) — Bırak şimdi ANAP'lı lafını, karıştırma.

İBRAHİM DEMİR (Devamla) — Bu çarpık ve yamuk ANAP mantığı ile, bizim buradaki sözlerimizi açık iken, ben kadınlarımızın iffet ve namusunu savunuyorum, onlar, iffet ve namusuna dil uzatıyor şeklinde demagoji yapıyorlar. Her konuda bunu yapıyorsunuz.

BAŞKAN — Sayın Demir...

HİLMİ BİÇER (Sinop) — Nasıl cevap hakkı bu Sayın Başkan.

İBRAHİM DEMİR (Devamla) — Bu bakımdan, Sayın Başkan, sayın milletvekilleri...

HİLMİ BİÇER (Sinop) — Ne terbiyesiz adam bu yahu.

GÜRBÜZ ŞAKRANLI (Manisa) — Sayın Başkan, arkadaşı bir doktora gönderin.

BAŞKAN — Sayın Demir, lütfen... Kâfi derecede açıkladınız, lütfen bitiriniz.

İBRAHİM DEMİR (Devamla) — Bu hususun bu şekilde düzeltilip zaııtlara geçmesini temenni ediyorum.

Saygılar sunarım. (DYP sıralarından alkışlar)

BAŞKAN — Oyunu kullanmayan arkadaşımız var mı efendim? («Var, var» sesleri) Lütfen oylarınızı kullanınız.

2 nci sıradaki, Çalışanların Tasarruflarının Teşvikine Dair Kanun Tasarısı üzerindeki görüşmelerimize başlıyoruz.

2. — *Çalışanların Tasarruflarının Teşvikine Dair Kanun Tasarısı ve Sağlık ve Sosyal İşler; Plan ve Bütçe komisyonları raporları (1/389) (S. Sayısı : 17) (1)*

BAŞKAN — Komisyon ve Hükümet buradalar.

Komisyon raporunun okunup okunmaması hususunu oylarınıza sunacağım : Raporun okunmasını kabul edenler... Kabul etmeyenler... Raporun okunması kabul edilmemiştir.

Tasarının tümü üzerinde, Sosyaldemokrat Halkçı Parti Grubu adına, Sayın Etem Cankurtaran söz istemişlerdir, kendilerine söz veriyorum; buyurun Sayın Cankurtaran. (SHP sıralarından alkışlar)

SHP GRUBU ADINA ETEM CANKURTARAN (İçel) — Sayın Başkan, sayın milletvekilleri; Çalışanların Tasarruflarının Teşvikine Dair Kanun Tasarısı üzerinde, Sosyaldemokrat Halkçı Parti Gru-

(1) 17 S. Sayılı Basmayazı tutanağa eklidir.